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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef Ungdomsenheten 
Anette Persson 
0410-73 44 36 
Anette.persson@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport januari/februari 
Ungdomsenheten 
 
I januari hade vi studiebesök från Ungdomens hus i Ystad som var nyfikna 
på våra verksamheter och ville hämta inspiration av det vi gör. De började 
på Backafall och åkte sedan vidare till Ungdomens hus. 
 
Anderslöv har fått ett bordtennisbord nu också vilket är mycket uppskattat, 
det spelas mycket ”rundpingis”. De har börjat med torsdagsfika och det 
märks att det är svårare tider och barnen är hungriga. De har även spelat 
bingo, haft filmkväll och spelat både dart och biljard med seniorerna. 
 
Backafall har öppen hall två gånger /vecka, måndagar för de yngre 
besökarna och lördag kväll för de äldre. Det de mest efterfrågar är fotboll 
men de har även fått prova på parkour ett par gånger. Varje tillfälle är det 
mellan 50–70 ungdomar som deltar. Under sportlovet har de haft 
fotbollsturnering i två dagar tillsammans med gymnasiets ”Unga ben” och 
även varit i Malmö en dag på Holma cupen, ett samarbete med Skånes 
idrottsnätverk. 
De har varje tisdag samarbete med Aktiv gemenskap inne i Pilehallen där 
alla är välkomna att prova på olika idrotter. 
De har under sportlovet varit på biblioteket i samband med att reptilcenter 
var där och de har även varit på tennisklubben i Albäck för att prova på att 
spela tennis. 
De har startat upp en ny dansgrupp där det är ungdomar från en tidigare 
dansgrupp som är ledare. 
 
Skegrie har öppen hall varje fredag där ungdomarna får var med och 
bestämma vad de vill göra, på sportlovet hade de ett samarbete med 
Palmstadens innebandyklubb för att de skulle få prova på detta. 
De har även haft matlagning på schemat där de gjort både tacos och 
spagetti med köttfärssås. Bio och Fifa-turnering har de också hunnit med. 
De har inlett ett samarbete med skolan där de lånar fritidsgårdens lokal på 
lunchrasten för deras årskurs 7 eftersom de är lite trångbodda nu när det 
startats högstadium på skolan.  
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Ungdomens hus har haft en planeringsdag för att planera vårens alla 
aktiviteter. 
På sportlovet arrangerade man den årliga fotbollsturneringen på 
Söderslättshallen för mellanstadieelever med 10 lag anmälda, en trevlig 
heldag med en entusiastisk publik. 
De har bakat kärleksmums på alla hjärtans dag och fastlagsbullar på 
fettisdagen som traditionen bjuder. 
På förintelsens minnesdag fick de fri entré till den gripande föreställningen 
Apolonia på Parken. 
De har varit med en grupp ungdomar på bowlinghallen. 
Tom Eksell flerfaldig SM guld vinnare i biljard var på besök, hade 
uppvisning och lärde ut lite tips och tricks till ungdomarna. 
 
 
På nämndsutbildningsdagen i januari ställdes frågan om hur vi i Trelleborg 
ligger till i jämförelse med närliggande kommuner vad gäller hur mycket 
man satsar på fritidsgårdar. Den statistiken från Kolada ligger med som en 
bilaga till denna rapport. 
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